
ZARZĄDZENIE N R  242 .2022  
B u rmis t rza  Mias ta  Dę b l in  
z  dn ia  8  g r u d n ia  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXX/404/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 242.2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 741 176,00 1 225,00 29 742 401,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 746 888,00 1 225,00 748 113,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 415 985,00 1 225,00 417 210,00 

758 Różne rozliczenia 15 855 919,00 38 191,00 15 894 110,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 14 259 470,00 38 191,00 14 297 661,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 259 470,00 38 191,00 14 297 661,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 216 189,00 165 240,00 7 381 429,00 

85395 Pozostała działalność 7 149 009,00 165 240,00 7 314 249,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania CON/ID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 533 709,00 165 240,00 4 698 949,00 

Razem: 76 068 634,05 204 656,00 76 273 290,05 

BURMISTRZ MIASTA 
1̂ 1 ifi-

mgjBcaia Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 242.2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 381 892,99 •190 058,60 7 191 834,39 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 088 463,50 -35 930,00 6 052 533,50 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 669 000,00 -14 930,00 3 654 070,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 342 500,00 -21 000,00 321 500,00 

75095 Pozostała działalność 546 190,29 -154 128,60 392 061,69 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 306 983,50 -10 000,00 296 983,50 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 128,60 -144 128,60 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 180,00 20 000,00 210 180,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 94 000,00 20 000,00 114 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 030,00 20 000,00 29 030,00 
758 Różne rozliczenia 3 410 189,96 -205 871,40 3 204 318,56 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 410 179,96 -205 871,40 3 204 308,56 
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 237 979,96 -205 871,40 3 032 108,56 

801 Oświata i wychowanie 30 592 825,40 38 191,00 30 631 016,40 
80195 Pozostała działalność 2 858 598,04 38 191,00 2 896 789,04 

4300 Zakup usług pozostałych 206 012,87 38 191,00 244 203,87 
851 Ochrona zdrowia 609 458,00 1 225,00 610 683,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 576 458,00 1 225,00 577 683,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 480,00 1 225,00 134 705,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 226 189,00 165 240,00 7 391 429,00 
85395 Pozostała działalność 7 149 009,00 165 240,00 7 314 249,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 409 344,00 162 000,00 4 571 344,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 256 899,00 306,00 1 257 205,00 
4300 Zakup usług pozostałych 289 100,00 2 467,00 291 567,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 499,00 467,00 1 966,00 

855 Rodzina 13 680 167,71 15 930,00 13 696 097,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 820 951,00 15 930,00 5 836 881,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 164,00 13 300,00 155 464,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453 132,00 2 300,00 455 432,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 649,00 330,00 3 979,00 

Razem: 85 194 824,05 -155 344,00 85 039 480,05 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr/Beata Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


